ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 558/MTTQ-BTT
V/v đề nghị báo cáo tổng kết đánh giá

kết quả triển khai thực hiện Phong trào

thi đua “Đoàn kết sáng tạo”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tam Kỳ, ngày 26 tháng 4 năm 2024

Kính gởi:  - Các Tổ chức chính trị - xã hội thành phố Tam Kỳ;

       - Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2546/MTTQ-BTT ngày 26/4/2024 của Ban Thường

trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về việc đề nghị báo cáo tổng kết đánh

giá kết quả triển khai thực hiện Phong trào thi đua “Đoàn kết sáng tạo, nâng cao năng

suất, chất lương, hiệu quả, hội nhập quốc tế” từ khi phát động đến nay (viết tắt là

Phong trào thi đua “Đoàn kết sáng tạo”).

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo. Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam

thành phố đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ

Việt Nam các xã, phường phối hợp tổng kết đánh giá kết quả triển khai thực hiện

Phong trào thi đua “Đoàn kết sáng tạo” từ khi phát động đến nay, qua đó đánh giá

thực trạng tình hình, kết quả, làm rõ những ưu điểm và khó khăn, vướng mắc, bất

cập trong triển khai Phong trào thi đua “Đoàn kết sáng tạo” (Kèm theo đề cương báo

cáo gởi kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội, Ban Thường

trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường triển khai thực hiện và báo cáo kết quả

gởi về Ban Thường trực MTTQ Việt Nam thành phố trước ngày 13/5/2024 (qua văn

phòng) và gởi qua địa chỉ mail mttq.tk@gmail.com để kịp thời tổng hợp, báo cáo về

cấp trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTT UBMTTQVN thành phố;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

mailto:mttq.tk@gmail.com

		2024-04-26T16:30:38+0700

		2024-04-26T16:31:30+0700